
２０２４年３月２４日 

 

スクール会員および保護者の皆様 

 

セントラルスポーツジムスタ飯田橋サクラテラス 

  店長  岩﨑 瑛里香 

 

土曜日 14：30～15：30体育スクール 

対象者変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠に

ありがとうございます。 

さて当クラブでは、更なるきめ細やかな指導を目指すべく土曜日 14：30～15：30 幼児コースを児

童コースへ変更する運びとなりました。 皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが事情ご賢察の

上、ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

１．対象スクール   キッズ体育・土曜日 14：30～15：30コース 

 

２．変更年月日    ２０２４年５月より 

 

３．クラス新設、時間およびクラス編成変更について         

現 在 内 容 ２０２４年５月以降 

１４：３０～１５：３０ 

（幼児クラス） 

対象者変更 １４：３０～１５：３０ 

（児童クラス） 

※今回のクラス編成変更に伴う、コース変更、曜日変更をご希望される場合は、 

202４年４月 30 日（火）まで、大変お手数ですが変更手続きをお願い致します。 

 

４．その他  ご不明な点やご質問がございましたら（TEL：03-3263-1586）まで 

お問合せ下さい。 

以 上 


